GETRANKE







HEISSGETRANKE
ESPRESSO

ESPRESSO DOPPIO
ESPRESSO MACCHIATO
ESPRESSO CORETTO
KAFFEE

DEJAVU KAFFEE

mit Sahne, Milch und Karamell

CAPPUCCINO
MILCHKAFFE

LATTE MACCHIATO
LATTE MACCHIATO MIT

Karamell | Cocos | Haselnuss

HEISSE SCHOKO

2,4
3,9
2,9
4,2
3,2
4.4

4,5
4,5
4,5
4,9

4,5

TEE |33

EARL GREY

FRUCHTE

ROOIBOS

KRAUTER

GRON
INGWER-ZITRONENGRAS



SPEZIAL

KLASSIK LIMONADE
ERDBEER LIMONADE
HOLUNDER LIMONADE
INGWER LIMONADE

FEVER TREE MEDITERRANEAN TONIC
FEVER TREE GINGER BEER
REDBULL

5,4
5,9
5,9
5,9

4,5
4,5
4,1

SNACKS
TORTILLA
ERDNUSSE
SALZSTANGE

N _¢¢ N

4,5
4,0
4,0



ALKOHOLFREIES 0,31 0,71

WASSER MEDIUM 3,2 4,5
WASSER STILL 3,2 4.5
0,2L 0,4L
COLA 3,5 4,4
SPEZ 3,5 4,4
ORANGEN LIMO 3,5 4,4
ZITRONEN LIMO 3,5 4,4
KRAUTER LIMO 4,4
SKIWASSER 3,2 4.2
COCA COLA LIGHT 3,9 4,9
SCHWEPPES TONIC 4,2
SCHWEPPES BITTER LEMON 4.2

02138 0,41 48
SCHORLEN

APFEL | JOHANNISBEER | MARACUJA | HOLUNDER | RHABARBER | MANGO
TRAUBE | CRANBERRY | ANANAS | BANANEN | KIRSCH



BIER

DEJAVU BIER - SCHWARZBIER VOM FASS 0,41 4.9
PILS 0,33L 4.1

0,3L 0,51
HELLES 3,9 4.9
WEIZEN 3,9 4.9
RADLER 3.9 4.9
RUSS 3.9 4.9
COLA-WEIZEN 3.9 4.9
KONIG LUDWIG DUNKEL 4.9
HELLES ALKOHOLFREIES 4.9
WEIZEN ALKOHOLFREIES E 4.9

| —

—

e




APERITIF

GLAS PROSECCO
APEROL SPRITZ
APEROL MARACUJA-SPRITZ
SPRITZ VENEZIANO
CAMPARI SODA
CAMPARI ORANGE
HUGO

HUGO MANGO-SPRITZ
LILLET WILD BERRY
LILLET STRAWBERRY
LIMONCELLO SPRITZ
DEJAVU SPRITZ

WEINSCHORLE WEISS/ROT 0,2
WEINSCHORLE WEISS/ROT 0,5

L

4,5
1,5
1,9
1,5
6,9
6,9
1,5
1,9
1,0
1,9
1,9
1,9

1,9

LONG DRINKS

DEJAVU - GIN TONIC 11,5
HAUSEIGENES GIN + FEVER TREE MEDITERRIAN TONIC

GIN TONIC 8,9
HOLUNDER GIN TONIC Ry
WODKA ORANGE 1,5
WODKA ZITRONE 1,5
WHISKY-COLA 8,5
RUM-COLA 8,0
MALIBU ANANAS 1,5
MALIBU KIRSCH 1,5

O




HOCHPROZENTIGES
MARILLE

HASELNUSS

WILLIAMS

KIRSCHBRAND
WALDHIMBEERGEIST

GRAPPA BARRIQUE

yAH
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,9

LIKORE

BAILEYS

PFIRSICHLIKOR
HOLUNDERBLUTENLIKOR
NOCCIOLA HASELNUSSLIKOR

2CL

3,9
Sot
GR
3,9



VODKA
ABSOLUT
BELVEDERE
CRYSTAL HEAD

WHISKY
GLENFIDDICH 12
JACK DANIEL'S
SLYRS BAVARIAN
BUSHMILLS 10

COGNAC
HENNESSY

TEQUILA
SIERRA MILENARIO

4CL
4,8
1,9

11,0

HHHY

GIN
BOMBAY
HENDRICK'S
DEJAVU GIN
MONKEY 47

RUM

BACARDI NEGRA

BUMBU
DON PAPA
PLANTATION

00

4CL
5,9
1,9
8,9
8,9

4CL
5,9
8,9
8,9
OR:




COCKTAILS

DEJAVU COCKTAIL wooka | Matibu | Ananassaft | Grenadine | Blue Curacao 10,0
BARTENDER'S SPECIAL weiser Rum | Maracuja Likr | Onrangensaft | Limettensaft | Erdbeersirup 10,0
COSMOPOLITAN wodka | cointreau | Granberrysaft | Limettensaft 9,9
SEX ON THE BEACH wodka | Prirsichiiker | Orangensatt | Cranberrysaft Y
MOSCOW MULE  wodka | Ginger Beer | Limettensaft 10,0
MOJITO  weiger Rum | Soda | Limette | Minze | Rohrzucker 10,0
ERDBEER-MOJITO weier Rum | Soda | Limette | Minze | Rohraucker | Erdbeersirup 10,5
CUBA LIBRE Brauner Rum | cola | Limette 9,5
PINA COLADA weiser Rum 1 Anansssaft | Kokos | Satine 9,9
LONG ISLAND weiser Rum | wodka | Tequila | Gin | Zitronensaft | Cola 11,9
CAIPIRINHA cachaca | Limette | Rohrzuker 9,5
NEGRONI gin | campari | wermut 11,0
TEQUILA SUNRISE weiser Tequita | orangensaft | zitronensaft | Grenadine CR
OLD FASHIONED whisky | Angostura Bitter | Soda | Zuskersirup 11,0
WHISKY SOUR whisky | zitronensatt | zuskersirup | Eiweis 11,0

Q
VN SN -
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VIRGINS

KIBA kirschsaft | Bananensaft

COCONUT KISS ananassat | Kokosnusssirup | Sahne | Grenadine
VlRG IN M UJHU Zitronen Limonade | Limettensirup | Minze | Rohrzucker
MANGO M OCKTA”_ Mangosaft | Orangensaft | Ingwer | Limette | Minze

FLAM | N GO Orangensaft | Maracujasaft | Zitronensaft | Mandelsirup | Grenadine

8,9
8,9
8,9
8,9
8,9



WEINE 0.1L 0,2L 0,751

WEISS
ONLY WHITE (11,5% vor) 3,1 5,9 21

leicht / frisch / intensiv fruchtig / easy drinking
Aromen von griinem Apfel, Pfirsich, Aprikose, Zitrusfriichten

Region: DE-Wiirttemberg Weingut: Weinkonvent Rebsorte: WeiBburgunder, Muskateller, Kerner

SCHNEIDER RIESLING (12,5% vol) 45 8.9 31

trocken / feinfruchtig / mineralisch / knackig / animierend
Aromen von Weinbergpfirsich, Cassis, Ananas, Zitrone, Minze

Region: DE-Pfalz Weingut: Markus Schneider Rebsorte: Riesling

GRAUBURGUNDER (13.5% vor) 4.5 8.9 31

trocken / gehaltvoll / milde Sdure / zarter Schmelz /
Aromen von roter Birne, Orange, Quitte, etwas Honig

Region: DE-Bodensee Weingut: Winzer Hagnau  Rebsorte: Grauer Burgunder

CHARDONNAY (12,5% vol) ) 6.9 24

trocken / ausgewogen /weich / zarte Frucht / elegant
Aromen von Mango, Melone, Birne, Vanille, Blitenhonig

Region: IT-Apulien Weingut: San Marzano Rebsorte: Chardonnay

| FRATI LUGANA DOC (3,5% vol) 34

facettenreich / kraftvoll / ausdrucksstark / duftig / komplex
Aromen von Birne, kandierte Citrusfrucht, Grapefruit, Mandelbliite

Region: IT-Gardasee Weingut: C4 dei Frati Rebsorte: Turbiana di Lugana



ROT

ONLY RED (12.5% vor)

halbtrocken / vollmundig / weich / fruchtig / rund
Aromen von Wildkirsche, Brombeeren, Vanille, Schokolade

Region: DE-Wiirttemberg Weingut: Weinkonvert Rebsorte: Merlot, Lemberger

SPATBURGUNDER (14.5% var)

trocken / gehaltvoll / elegant / finessenreich / langer Nachhall
Aromen von Himbeere, Cassis, Karamell, Gewiirze, Krauter

Region: DE-Bodensee Weingut: Winzer Hagnau Rebsorte: Spatburgunder

GEMEI (13.5% vor)

trocken / kraftig / harmonisch /weiches Tannin
Aromen von Heidelbeere, Cassis, Kaffee, Feigen, Szechuan-Pfeffer

Region: IT-Gardasee Weingut: Ottella Rebsorte: Cabernet Sauvignon, Merlot, Corvina

PRIMITIVO DI MANDURIA

(14,5% Val.)

vollmundig / gehaltvoll / warm / samtig / saftige Frucht
Aromen von Zwetschge, Amarenakirsche, Kakao, Vanille, Thymian

Region: IT-Apulien Weingut: San Marzano

BLACK PRINT (14 % vor)

Rebsorte: Primitivo

trocken / kraftig / vielschichtig / feinwiirzig / tiefgriindig
Aromen von Cassis, gerdstete Paprika, Lorbeer, Wacholder, Zeder

Region: DE-Pfalz Weingut: Markus Schneider
Syrah, Blaufrénkisch

Rebsorte: Cabernet Sauvignon, Merlot,

0,1L

3.1

4,5

4,1

4,5

0,21

8.4

8,9

1,9

8,9

0,751

21

31

28

£



ROSE

PINK ROSE 11.0% vor,

leicht / frisch / intesiv fruchtig / easy drinking
Aromen von Walderdbeere, Himbeere, weiBer Johannisheere

Region: DE-Pfalz Weingut: Metzger Rebsorte: Merlot, Dornfelder g

ROSE SAIGNER (13.0% vl

trocken / fruchtbetont / vollmundig / elegant Z
Aromen von Kirschen, Rosen, Veilchen, dezente Krauternoten

Region: DE-Pfalz Weingut: Markus Schneider Rebsorte: Syrah, Merlot, Blaufrénkisch,

N
N

Cabernet Franc

SCHAUMWEIN FLASCHENGARUNG

VALDOBBIADENE PROSECCO SUPERIORE
DOCG BRUT

saftige Frische / feine Perlage / verfiihrerisches Bukket / feinfruchtig

Region: IT-Valdobbiadene Weingut: Sui Nui Spumanti  Rebsorte: Glera

MOET & CHANDON IMPERIAL BRUT

die ikonische Mischung aus Moét & Chandon

Ein Gaumen, der GroBziigigkeit und Subtilitat vereint. Die kostliche GroBziigigkeit
weiBer Friichte. Die verfiihrerische Liebkosung feiner Blaschen. Die weiche
Lebendigkeit von Zitrusfriichten und Stachelbeernuancen.

Region: Champagne Weingut: Moét & Chandon Rebsorte: Pinot Noir,Pinot Meunier,Chardonnay

0,1L 0,21

3,1 558

4,5 8,9

0.11

4,5

0,751

21

31

0,751

32

98






rresterz] +49 8362 1298856

taoresse] BAHNHOFSTRASSE 1, 87629 FUSSEN
wes] WWW.DEJAVU-RESTAURANT.DE

ma] KONTAKT@DEJAVU-RESTAURANT.DE

Do/rs] DEJAVU_FUESSEN
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[oesavu_restaurant] LINKTREE



